令和６年度社会教育関係団体登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日
八幡平市長　　様

申請団体名
代表者住所	〒

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

下記のとおり社会教育関係団体として登録を申請します。
記
１．団体基本情報
	団体名

	代表者
	住所
	〒

	氏名

	電話(　　　)　　　 －

	事務局
	住所
	〒

	氏名

	電話(　　　)　　　 －

	主な
活動目的

	主な
活動場所

	結成年度
	昭和・平成・令和
　　　　　年度結成
	会員
	男　 　　名
女　 　　名　合計　　　名

	会費等
	月額　・　年額　　　　　　　　円
その他（　　　　　　　　　　　円）
	入会金　　　　　円

	登録通知
送付先
	□　代表者　　　□　事務局
□　その他　宛先：住所
　　　　　　　　　氏名

	団体情報
公開
	□　同意する
原則として、団体情報（団体名・活動内容）について、市ホームページに掲載及び市民から問合せがあった場合に提供します。

２．活動報告
□ 総会資料等を添付（資料で活動内容、収支がわかる場合は以下の記入は不要です）
　【活動計画書・活動報告書】
	今年度活動計画
	前年度活動報告

	年月
	内容
	年月
	内容

	■主な活動実績
・定期総会や役員会　　総会(　　　)月開催　／役員会(　　　)回開催
・定例会　　(　　　)回開催
・自主事業　：　無・有［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
・市行事への参加　：　無・有［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
・市体育協会事業への参加　：　無・有［　　　　　　　　　　　　　　　　］

【予算】＊　　年度の予算（申請年度の予算を記載してください。）
	〈収入の部〉
	〈支出の部〉

	項目
	金額
	摘要
	項目
	金額
	摘要

	合計

	合計

【決算】＊　　年度の決算（申請年度の前年度の決算を記載してください。）
	〈収入の部〉
	〈支出の部〉

	項目
	金額
	摘要
	項目
	金額
	摘要

	合計

	合計

※記載された個人情報は、生涯学習推進のための団体提供に関する業務以外には使用しません。